
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «СЗ»

/ i . / f / Ы  2020 года № /4

О внесении изменений в постановление суженного заседания 
при Правительстве Орловской области от 23 марта 2015 года № 2 

«Об организации эвакуации населения Орловской области
в военное время»

В целях актуализации состава Эвакуационной комиссии 
Орловской области суженное заседание Правительства Орловской области 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление суженного заседания при Правительстве 
Орловской области от 23 марта 2015 года № 2 «Об организации эвакуации 
населения Орловской области в военное время» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующее редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Правительства Орловской области по развитию 
инфраструктуры.»;

2) в приложении 1 слова «Председатель комиссии: первый заместитель
Председателя Правительства Орловской области.» заменить словами 
«Председатель комиссии: заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию инфраструктуры.»;

3) в приложении 2 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Общее руководство деятельностью Комиссии возлагается на 

заместителя Председателя Правительства Орловской области по развитию 
инфраструктуры.».

Председатель суженного заседания 
Правительства Орловской области А. Е. Клычков


